
№ 1860-РР-VIII10.03.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

31 сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про затвердження ліквідаційного балансу 

комунального підприємства «Прес-центр 

Кузнецовської міської ради»       

 

 

В зв’язку із ліквідацією комунального підприємства «Прес-центр 

Кузнецовської міської ради», відповідно до статтей 59, 135 Господарського 

кодексу України,  статтей 104-105, 110-111 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», рішення Вараської міської ради від 

20.08.2021 №610 «Про припинення шляхом ліквідації комунального 

підприємства «Прес-центр Кузнецовської міської ради»», керуючись статтями 

25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.   Затвердити ліквідаційний баланс комунального підприємства «Прес-

центр Кузнецовської міської ради» (код ЄДРПОУ – 13977021), згідно з 

додатком (Додаток 1). 

2.   Голові ліквідаційної комісії Ігорю ВОСКОБОЙНИКУ забезпечити 

вжиття організаційно-правових заходів, передбачених чинним законодавством 

України щодо завершення процедури ліквідації та подання документів 

державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення 

юридичної особи. 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

комунального майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 
 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|QPWYUy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


